
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву в 2022-2023 учебном году на территории муниципального 

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с планом работы управления по образованию и науке 
администрации муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края (далее -  У ОН), приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от
05.08.2022 №1816 «Об организации проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 
2022-2023 учебном году», приказами УОН от 16.08.2022 № 1211 «Об 
организации работы по проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 
муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края в 2022-2023 учебном году», от 23.08.2022 №1224 «Об 
утверждении порядка проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в муниципальном образовании городской округ 
город-курорт Сочи Краснодарского края в 2022-2023 учебном году», с целью 
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и 
молодежи на школьном уровне и предоставления им равных стартовых 
условий для участия во всероссийской олимпиаде школьников на базе 
общеобразовательных организаций муниципального образования городской 
округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее -  города Сочи)
16.09.2022 проводился школьный этап всероссийской олимпиады 
школьников по праву (далее -  ШЭ по праву, олимпиада),

В олимпиаде приняли участие 2626 школьников. В их числе 669 
учащихся из образовательных организаций (далее -  ОО) Центрального 
района: МОБУ гимназии №1, МОБУ СОШ №2, МОБУ СОШ №4, МОБУ 
гимназии №6, МОБУ СОШ №7, МОАУ гимназии №8, МОБУ СОШ №10, 
МОБУ СОШ №12, МОБУ СОШ №13, МОБУ СОШ №14, МОБУ гимназии 
№15, МОБУ СОШ №20, МОБУ лицея №23, МОБУ СОШ №24, МОБУ 
гимназии №44, НОУ гимназии «Школа бизнеса», МБУ ДО ЦТРиГО; 257 
учащихся из ОО Хостинского района: МОБУ лицея №3, МОБУ гимназии 
№5, МОБУ гимназии №9, МОБУ СОШ №11, МОБУ гимназии №16, МОБУ

г. Сочи



СОШ №18, МОБУ лицея №22, МОБУ ООШ №44, МОБУ ООШ №55, МОБУ 
СОШ №57; 647 учащихся из 0 0  Адлерского района: МОБУ СОШ №25, 
МОБУ СОШ №26, МОБУ СОШ №27, МОБУ СОШ №28, МОБУ СОШ №29, 
МОБУ СОШ №31, МОБУ ООШ №43, МОБУ ООШ №48, МОБУ СОШ №49, 
МОБУ СОШ №53, МОБУ ООШ №56, МОБУ лицея №59, МОБУ СОШ №65, 
МОБУ СОШ №66, МОБУ СОШ №67, МОБУ СОШ №100; 1053 учащихся из 
0 0  Лазаревского района: МОБУ СОШ №75, МОБУ гимназии №76, МОБУ 
СОШ №77, МОБУ СОШ №78, МОБУ СОШ №79, МОБУ СОШ №80, МОБУ 
ООШ №81, МОБУ СОШ №82, МОБУ СОШ №83, МОБУ СОШ №84, МОБУ 
СОШ №85, МОБУ СОШ №87, МОБУ СОШ №88, МОБУ СОШ №89, МОБУ 
СОШ №90, МОБУ СОШ №91, МОБУ СОШ №92, МОБУ ООШ №93, МОБУ 
СОШ №94, МОБУ лицея №95, МОБУ СОШ №96, МОБУ ООШ №99.

В соответствии с требованиями к проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников победителями и призёрами ШЭ по 
праву стали учащиеся МОБУ гимназии №1, МОБУ СОШ №2, МОБУ лицея 
№3, МОБУ СОШ №4, МОБУ гимназии №5, МОБУ гимназии №6, МОБУ 
СОШ №7, МОАУ гимназии №8, МОБУ гимназии №9, МОБУ СОШ №10, 
МОБУ СОШ №11, МОБУ СОШ №12, МОБУ СОШ №13, МОБУ СОШ №14, 
МОБУ гимназии №15, МОБУ гимназии №16, МОБУ СОШ №18, МОБУ 
СОШ №20, МОБУ лицея №22, МОБУ лицея №23, МОБУ СОШ №24, МОБУ 
СОШ №25, МОБУ СОШ №26, МОБУ СОШ №27, МОБУ СОШ №28, МОБУ 
СОШ №29, МОБУ СОШ №31, МОБУ ООШ №43, МОБУ ООШ №44, МОБУ 
гимназии №44, МОБУ ООШ №48, МОБУ СОШ №53, МОБУ ООШ №56, 
МОБУ СОШ №57, МОБУ лицея №59, МОБУ СОШ №65, МОБУ СОШ №66, 
МОБУ СОШ №67, МОБУ СОШ №75, МОБУ гимназии №76, МОБУ СОШ 
№78, МОБУ СОШ №80, МОБУ ООШ №81, МОБУ СОШ №82, МОБУ СОШ 
№84, МОБУ СОШ №87, МОБУ СОШ №88, МОБУ СОШ №89, МОБУ СОШ 
№90, МОБУ СОШ №91, МОБУ СОШ №92, МОБУ ООШ №93, МОБУ лицея 
№95, МОБУ СОШ №100, НОУ гимназии «Школа бизнеса».

На основании решения жюри, осуществлявшего проверку 
олимпиадных работ участников ШЭ по праву, приказываю:

1. Утвердить состав учащихся -  победителей и призеров ШЭ по 
праву в 2022-2023 учебном году на территории муниципального образования 
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Приложение).

2. Директорам образовательных организаций города Сочи объявить 
благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров ШЭ по 
праву.

3. МКУ Сочинскому центру развития образования (В .Г. Церекидзе) 
провести анализ результатов ШЭ по праву и рассмотреть его на городском 
методическом объединении учителей по праву.

4. МБУ ДО Центру творческого развития и гуманитарного 
образования (С.У. Турсунбаев) подготовить проекты организационных (об 
утверждении состава участников олимпиады и состава жюри) и итоговых 
приказов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
праву.



5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления В.Ю. Макарову.



Приложение 
к приказу управления 
по образованию и науке 
от / 7

Состав
учащихся -  победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по праву в 2022-2023 учебном году 
на территории муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края

№ ФИО Класс Класс* оо Статус

1 Гром Диана Станиславовна 9 9 Гимназия №1 победитель

2 Плыгунова Ярослава 
Ивановна 9 9 Г имназия №1 призер

3 Резник Полина Сергеевна 9 9 Гимназия №1 призер

4 Куликова Арина 
Денисовна 9 9 Гимназия №1 призер

5 Шкуратовский Владислав 
Юрьевич 10 10 Гимназия №1 победитель

6 Семёнова Арина 
Артёмовна 10 10 Гимназия №1 призер

7 Рогач Андрей Андреевич 10 10 Гимназия №1 призер

8 Куликова Полина 
Андреевна 10 10 Гимназия №1 призер

9 Острова Вита 
Александровна 10 10 Гимназия №1 призер

10 Амасева Виктория 
Олеговна 10 10 Гимназия №1 призер

11 Санченко София 
Андреевна 10 10 Гимназия №1 призер

12 Учадзе Нино Георгиевна 10 10 Гимназия №1 призер

13 Седяшева Александрина 
Олеговна 11 11 Гимназия №1 победитель

14 Погожев Василий 
Олегович 11 11 Г имназия №1 призер

15 Куценок Татьяна Игоревна 11 11 Гимназия №1 призер

16 Маркосян Марк 
Арменович 11 11 Гимназия №1 призер

17 Захарова Дарья Евгеньевна 11 11 Гимназия №1 призер

18 Добытко Татьяна Игоревна 11 11 Гимназия №1 призер

19 Куценок Ксения Игоревна 11 11 Гимназия №1 призер

20 Кравцова Софья Павловна 9 9 СОШ №2 победитель

21 Попова Александра 
Алексеевна 9 9 СОШ №2 призер

22 Веденькова Владислава 
Алексеевна 9 9 СОШ №2 призер

23 Мизова Екатерина 
Владимировна 9 9 СОШ №2 призер

24 Сотиева Сарра Давидовна 9 9 СОШ №2 призер

25 Бекова Раяна Магомедовна 9 9 СОШ №2 призер

26 Меркулова Анна 
Станиславовна 9 9 СОШ №2 призер

27 Лялина Майя Николаевна 9 9 СОШ №2 призер

28 Егорова Екатерина 
Евгеньевна 10 10 СОШ №2 победитель

29 Максимова Виктория 
Владимировна 10 10 СОШ №2 призер

30 Бережная Софья 
Вячеславовна 10 10 СОШ №2 призер

31 Кравченко Николай 
Николаевич 10 10 СОШ №2 призер

32 Кутья Мария Игоревна 10 10 СОШ №2 призер

33 Кальнина Дарья 
Дмитриевна 11 11 СОШ №2 победитель

34 Минко Ярослав 
Владимирович 11 11 СОШ №2 призер

35 Бледнова Кристина 
Владимировна 11 11 СОШ №2 призер

36 Еган Виктория Робертовна 11 11 СОШ №2 призер



37 Джелия Мэги Мерабовна 11 11 СОШ №2 призер

38 Курчьян Роман Степанович 11 11 СОШ №2 призер

39 Гусева Кристина Сергеевна 10 10 Лицей №3 призер

40 Некрасов Владимир 
Арсенович 11 11 Лицей №3 призер

41 Крыцына Виктория 
Денисовна 9 9 СОШ №4 победитель

42 Теряева Варвара Игоревна 10 10 СОШ №4 победитель

43 Наконешная Марина 
Владимировна 10 10 СОШ №4 призер

44 Смий Полина 
Владимировна 11 11 СОШ №4 победитель

45 Караваева Эвелина 
Андреевна 11 11 СОШ №4 призер

46 Буюклян Анжелика 
Артуровна 11 11 СОШ №4 призер

47 Г улидов Давид 
Владимирович 11 11 СОШ №4 призер

48 Белоконная Дарья 
Федоровна 10 10 Г имназия №5 победитель

49 Сучкова Мария 
Дмитриевна 10 10 Г имназия №5 призер

50 Чайка Александр 
Сергеевич 10 10 Г имназия №5 призер

51 Мецкан Иван Артёмович 10 10 Г имназия №5 призер

52 Рябец Дарья 
Александровна 11 11 Г имназия №5 победитель

53 Волкова Анна Львовна 11 11 Г имназия №5 призер

54 Шаншиев-иванов Максим 
Русланович 11 11 Г имназия №5 призер

55 Шурыгина Евгения 
Витальевна 9 9 Г имназия №6 победитель

56 Осадчук Диана Сергеевна 9 9 Г имназия №6 призер

57 Усачева Полина 9 9 Гимназия №6 призер

Александровна

58 Бодюков Филипп 
Максимович 9 9 Г имназия №6 призер

59 Бураева Виктория 
Аслановна 9 9 Г имназия №6 призер

60 Коеян Давид Андреевич 10 10 Г имназия №6 победитель

61 Бузанакова Арина 
Сергеевна 10 10 Гимназия №6 призер

62 Чалабиев Степан 
Арифович 10 10 Г имназия №6 призер

63 Мананкова Мария 
Вадимовна 11 11 Гимназия №6 победитель

64 Тадич Александра , 
Александаровна 11 11 Гимназия №6 призер

65 Воскуц Энния Левоновна 11 11 Гимназия №6 призер

66 Проценко Елизавета 
Владимировна 9 9 СОШ №7 победитель

67 Беседина Есения Сергеевна 9 9 СОШ №7 призер

68 Соколова Софья 
Викторовна 11 11 СОШ №7 победитель

69 Г ригорьева Серафима 
Олеговна 11 11 СОШ №7 призер

70 Хохлов Григорий 
Алексеевич 11 11 СОШ №7 призер

71 Титаренко Софья 
Сергеевна 11 И СОШ №7 призер

72 Мордовйна Алина 
Андреевна 11 11 СОШ №7 призер

73 Аборнева Юлия Сергеевна 11 11 СОШ №7 призер

74 Изибаева Анжела 
Владимировна И 11 СОШ №7 призер

75 Панкратова Полина 
Сергеевна 11 11 СОШ №7 призер

76 Умнова София Андреевна 11 11 СОШ №7 призер



77 Афонин Богдан 
Владимирович 11 11 СОШ №7 призер

78 Ерохин Вадим Олегович 6 6 Г имназия №8 победитель

79 Сергеев Владислав 
Евгеньевич 10 10 Г имназия №8 победитель

80 Петров Илья Максимович 10 10 Г имназия №8 призер

81 Багдадян Г аянэ Оганесовна 9 9 Г имназия №9 победитель

82 Бамбизов Ярослав 
Евгеньевич 9 9 Гимназия №9 призер

83 Голубченко Милана 
Алексеевна 9 9 Г имназия №9 призер

84 Сафиулпина Анастасия 
Андреевна 9 9 Гимназия №9 призер

85 Кирьянова Диана 
Максимовна 9 9 Г имназия №9 призер

86 Донской Дмитрий 
Александрович 9 9 Г имназия №9 призер

87 Торгонская Дарья 
Сергеевна 9 9 Г имназия №9 призер

88 Демирчян Эрик 
Робертович 9 9 Гимназия №9 призер

89 Клубет Алиса Дмитриевна 9 9 Г имназия №9 призер

90 Чакрьян Ангелина 
Акоповна 10 10 Г имназия №9 победитель

91 Мирзоян Лиза Кареновна 10 10 Г имназия №9 призёр

92 Боджолян Илона 
Артуровна 11 11 Г имназия №9 призер

93 Ананян Вачик Артакович 11 11 Г имназия №9 призер

94 Неаполитанская 
Александра Андреевна 11 11 Г имназия №9 призер

95 Сергеева Алена 
Александровна 11 11 Г имназия №9 призер

96 Каргаполов Егор 
Викторович 11 11 Г имназия №9 призер

97 Богословская Алина 
Васильевна 11 11 Гимназия №9 призер

98 Рузанова Анастасия 
Владимировна 11 11 Г имназия №9 призер

99 Калын Надежда 
Степановна 11 11 Г имназия №9 призер

100 Саакян Джульетта 
Врежовна 11 11 Гимназия №9 призер

101 Ступницкий Михаил 
Русланович 11 11 Г имназия №9 призер

102 Арутюньян Ариана 
Артуровна 11 11 Г имназия №9 призер

103 Булгаков Павел Олегович 10 10 СОШ №10 победитель

104 Насонов Денис 
Александрович 10 10 СОШ №10 победитель

105 Кривцова Ярослава 
Валентиновна 10 10 СОШ №10 призер

106 Акопян Самвел Амаякович 10 10 СОШ №10 призер

107 Третьякова Елизавета 
Сергеевна 10 10 СОШ №10 призер

108 Пархаева Надежда 
Ярославовна 10 10 СОШ №10 призер

109 Табатадзе София 
Хвичаевна 10 10 СОШ №10 призер

110 Тюрина Елизавета 
Алексеевна 9 9 СОШ №11 призер

111 Ефремова Валерия 
Анатольевна 9 9 СОШ №11 призер

112 Папикян Валерия 
Врежевна 10 10 СОШ №11 призер

113 Г росу Анна Вячеславовна 11 11 СОШ №11 победитель

114 Липовецкая Анастасия 
Олеговна 11 11 СОШ №11 призер

115 Миносьян Анастасия 
Витальевна 11 11 СОШ №11 призер



116 Карпенко Ангелина 
Сергеевна 9 9 СОШ №12 победитель

117 Щиракова Изабелла 
Илларионовна 11 11 СОШ №12 победитель

118 Пахлеванян Анна 
Багратовна 11 11 СОШ №12 призер

119 Ищенко Марк Олегович 11 11 СОШ №12 призер

120 Прокопова Анастасия 
Сергеевна 11 11 СОШ №12 призер

121 Титов Иван Алексеевич 11 11 СОШ №12 призер

122 Ключко Елизавета 
Кирилловна 9 9 СОШ №13 победитель

123 Чолокян Инесса Кареновна 9 9 СОШ №13 призер

124 Костяева Дарья Алексеевна 9 9 СОШ №13 призер

125 Лим Вероника 
Константиновна 9 9 СОШ №13 призер

126 Мальцева Елена Сергеевна 10 10 СОШ №13 победитель

127 Макеева Наталия 
Викторовна 11 11 СОШ №13 победитель

128 Туйгунова Екатерина 
Ильшатовна 11 11 СОШ №13 призер

129 Шикалов Марк 
Александрович 9 9 СОШ №14 победитель

130 Яковлев Ярослав 
Романович 9 9 СОШ №14 победитель

131 Пирожникова Вероника 
Сергеевна 9 9 СОШ №14 призер

132 Пьянкова Ева Артемовна 9 9 СОШ №14 призер

133 Яценко Виталия 
Витальевна 9 9 СОШ №14 призёр

134 Агозян Артем Андреевич 9 9 СОШ №14 призер

135 Марейчева Анна 
Г еоргиевна 9 9 СОШ №14 призер

136 Васьков Никита Данилович 9 - 9 СОШ №14 призер

137 Свистунова Валерия 
Константиновна 9 9 СОШ №14 призер

138 Артемьева Милана 
Александровна 9 9 СОШ №14 призер

139 Стародубцев Герман 
Артемович 10 10 СОШ №14 победитель

140 Ярославцева Татьяна 
Дмитриевна 10 10 СОШ №14 призер

141 Виноградова Ирина 
Олеговна 10 10 СОШ №14 призер

142 Матосян Антон 
Александрович 11 11 СОШ №14 победитель

143 Челядинова Елена 
Александровна 11 11 СОШ №14 призер

144 Исаева Елизавета 
Вячеславовна 11 11 СОШ №14 призер

145 Агамирова Алина 
Артуровна 8 8 Гимназия №15 призер

146 Нерсесян Алекс Арамович 9 9 Гимназия №15 победитель

147 Бондаренко Анастасия 
Ивановна 10 10 Гимназия №15 победитель

148 Маскаленко Кристина 
Валерьевна 10 10 Гимназия №15 призер

149 Куленко Егор Михайлович 10 10 Г имназия №15 призер

150 Белухова Ангелина 
Александровна 10 10 Гимназия №15 призер

151 Махсоева Милана 
Руслановна 10 10 Г имназия № 15 призер

152 Лайченкова Елизавета 
Сергеевна 11 11 Гимназия №15 победитель

153 Поляков Никита 
Артемович 11 11 Гимназия №15 победитель

154 Зопунян Виктория 
Олеговна 11 11 Гимназия №15 призер

155 Зейтунян Наталья 11 11 Гимназия №15 призер



Сергеевна

156 Богданова Мадлен 
Г абидовна 11 11 Гимназия №15 призер

157 Замышляева Виктория 
Николаевна 9 9 Гимназия №16 победитель

158 Машошина Полина 
Александровна 9 9 Г имназия № 16 призер

159 Малимон Ярослава 
Сергеевна 9 9 Гимназия №16 призер

160 Чепнян Левон Гагикович 10 10 Гимназия №16 победитель

161 Недбаева Валерия 
Антоновна 10 10 Гимназия №16 призер

162 Нагапетян Маргарита 
Еноковна 10 10 Гимназия №16 призер

163 Сидельникова Светлана 
Витальевна 11 И Гимназия №16 победитель

164 Тищенко Светлана 
Эдуардовна 11 И Г имназия № 16 победитель

165 Григорьян Роман Олегович 11 11 Г имназия №16 призер

166 Нефёдова Дарья Сергеевна 11 11 Г имназия № 16 призер

167 Жуляева Ангелина 
Александровна 11 11 Гимназия №16 призер

168 Богданов Дмитрий 
Денисович 11 11 Гимназия №16 призер

169 Берестовая Дарья 
Денисовна 11 11 Гимназия №16 призер

170 Крекотень Дмитрий 
Андреевич 9 9 СОШ №18 победитель

171 Клименченко Александра 
Александровна 9 9 СОШ №18 призер

172 Чекмарев Кирилл 
Александрович 9 9 СОШ №18 призер

173 Багарян Эдуард Ефремович 9 9 СОШ №18 призер

174 Вершняк Юлия Андреевна 10 10 СОШ №18 победитель

175 Стрельцова Анастасия 
Алексеевна 10 10 СОШ №18 призер

176 Чудайкина Алла 
Александровна 10 10 СОШ №18 призер

177 Полишвайко Дмитрий 
Иванович 10 10 СОШ №18 призер

178 Уфимцева Мария Юрьевна 10 10 СОШ №18 призер

179 Микаелян Лиана 
Нориковна 10 10 СОШ №18 призер

180 Жук Иван Викторович 10 10 СОШ №18 призер

181 Денисенко Анастасия 
Владимировна 10 10 СОШ №18 призер

182 Козыренко Валерия 
Андреевна 11 11 СОШ №18 победитель

183 Банникова Кристина 
Александровна 11 И СОШ №18 призер

184 Баркалова Капитолина 
Фёдоровна 9 9 СОШ №20 призер

185 Пичий Татьяна 
Александровна 10 10 Лицей №22 победитель

186 Кухарчук Доминик 
Евгеньевич 10 10 Лицей №22 призер

187 Китаева Алина 
Дмитриевна 10 10 Лицей №22 призер

188 Радченко Ева Вадимовна ' 10 10 Лицей №22 призер

189 Дидик Полина Максимовна 11 11 Лицей №22 победитель

190 Багирова Телли Надаровна 11 11 Лицей №22 победитель

191 Дидик Елизавета 
Максимовна 11 11 Лицей №22 призер

192 Степанова Александра 
Евгеньевна 11 11 Лицей №22 призер

193 Александров Вячеслав 
Андреевич И 11 Лицей №22 призер

194 Арутюнян Ангелина 10 10 Лицей №23 победитель



Артуровна

195 Мищенко Вероника 
Владиславовна 10 10 Лицей №23 призер

196 Ведерникова Юлия 
Игоревна П 11 Лицей №23 победитель

197 Малютина Анастасия 
Сергеевна 11 11 Лицей №23 призер

198 Лазунина Варвара 
Максимовна 11 11 Лицей №23 призер

199 Фролова Мария Андреевна 11 11 Лицей №23 призер

200 Зурначян Майя Артуровна 11 11 Лицей №23 призер

201 Осетров Кирилл 
Александрович 7 7 СОШ №24 победитель

202 Гулей Анастасия Эриковна 7 7 СОШ №24 призер

203 Коклина Валерия 
Дмитриевна 8 8 СОШ №24 победитель

204 Коршунова Валерия 
Витальевна 8 8 СОШ №24 призер

205 Черкашина Елизавета 
Алексеевна 10 10 СОШ №24 победитель

206 Кирюшин Елисей 
Игоревич 10 10 СОШ №24 призер

207 Нада Карим Карим Ахмед 10 10 СОШ №24 призер

208 Буренко Яна Романовна 10 10 СОШ №24 призер

209 Штурбабина Эмилия 
Витальевна 10 10 СОШ №24 призер

210 Джарим Семен Эдуардович 10 10 СОШ №24 призер

211 Дробинина София 
Денисовна 11 11 СОШ №24 победитель

212 Кулешова Александра 
Викторовна 11 11 СОШ №24 призер

213 Родионова Валерия 
Дмитриевна 11 11 СОШ №24 призер

214 Инджигулян Элен 11 11 СОШ №24 призер

Артаваздовна

215 Лешин Даниил 
Александрович 11 11 СОШ №24 призер

216 Пряхина Василиса 
Александровна 11 11 СОШ №24 призер

217 Зинченко Анна Артуровна И 11 СОШ №24 призер

218 Недилька Дарья 
Вячеславовна 11 11 СОШ №24 призер

219 Олейникова Вера 
Сергеевна 11 11 СОШ №24 призер

220 Седова Анастасия 
Романовна 11 11 СОШ №24 призер

221 Пичугина Софья 
Константиновна 11 11 СОШ №24 призёр

222 Завора Юрий Дмитриевич 11 11 СОШ №24 призер

223' Шаповалов Данила 
Владиславович 11 11 СОШ №24 призер

224 Макиевская Кристина 
Романовна 11 11 СОШ №24 призер

225 Наймушина Екатерина 
Максимовна 10 10 СОШ №25 победитель

226 Уваров Иван Алексеевич 10 10 СОШ №25 победитель

227 Матвеев Владислав 
Андреевич 10 10 СОШ №25 , призер

228 Бородин Никита 
Андреевич 10 10 СОШ №25 призер

229 Демьянова Софья Юрьевна 11 11 СОШ №25 победитель

230 Судакова Дарья Андреевна 11 11 СОШ №25 победитель

231 А дельфина Светлана 
Романовна 11 11 СОШ №25 призер

232 Вихрова Дарья Андреевна 11 11 СОШ №25 призер

233 Колесник Ксения 
Евгеньевна 11 11 СОШ №25 призер

234 Нубарян Стелла Артуровна 11 11 СОШ №25 призер



235 Гончарова Алена Игоревна 11 11 СОШ №25 призер

236 Щербатый Герман 
Сергеевич 11 11 СОШ №25 призер

237 ТатупЯн Екатерина 
Сергеевна 11 11 СОШ №25 призер

238 Гиря Олеся Владимировна 11 11 СОШ №25 призер

239 Проненко Юлия 
Максимовна 11 11 СОШ №25 призер

240 Амоев Роберт Кярамович 11 11 СОШ №25 призер

241 Устинов Никита 
Андреевич 11 11 СОШ №25 призер

242 Тихомиров Иван 
Сергеевич 11 11 СОШ №25 призер

243 Мальцева Полина 
Владимировна 11 11 СОШ №25 призер

244 Пугачев Михаил 
Алексеевич 9 9 СОШ №26 победитель

245 Боровикова Виктория 
Андреевна 9 9 СОШ №26 победитель

246 Науменко Назар 
Вадимович 9 9 СОШ №26 призер

247 Мокрова Мария Сергеевна 9 9 СОШ №26 призер

248 Пацкова Ксения Сергеевна 9 9 СОШ №26 призер

249 Пономарева Ангелина 
Павловна 9 9 СОШ №26 призер

250 Герасимова Елизавета 
Андреевна 9 9 СОШ №26 призер

251 Новгородова Анастасия 
Даниловна 9 9 СОШ №26 призер

252 Хачатрян Эдгар Левонович 9 9 СОШ №26 призер

253 Немиро Татьяна 
Викторовна 9 9 СОШ №26 призер

254 Тенигина Елизавета 
Алексеевна 10 10 СОШ №26 победитель

255 Кавтарадзе София 
Емзариевна 10 10 СОШ №26 призер

256 Уляшев Артем Андреевич 10 10 СОШ №26 призер

257 Ильвес Марк 
Владиславович 10 10 СОШ №26 призер

258 Хачатрян Стелла 
Левоновна 10 10 СОШ №26 призер

259 Гончаров Роман 
Владимирович 10 10 СОШ №26 призер

260 Гусев Илья Сергеевич 10 10 СОШ №26 призер

261 Ямгурсина Диана 
Денисовна 10 10 СОШ №26 призер

262 Мальпсина Карина 
Вадимовна 11 11 СОШ №26 победитель

263 Назарян Мариам 
Андраниковна 11 11 СОШ №26 призер

264 Дмитриев Даниил 
Владимирович 11 11 СОШ №26 призер

265 Федотов Тимофей 
Максимович 11 11 СОШ №26 призер

266 Нилова Мария 
Максимовна 11 И СОШ №26 призер

267 Плиева Элина Алановна 11 11 СОШ №26 призер

268 Кулян Давид 
Станиславович 11 11 СОШ №26 призер

269 Филимонова Татьяна 
Евгеньевна 11 11 СОШ №26 призер

270 Бастуй Мария Сергеевна 11 И СОШ №26 призер

271 Ходакевич Анастасия 
Кирилловна 11 11 СОШ №26 призер

272 Богданова Влада 
Александровна 11 11 СОШ №26 призер

273 Душкина Наталья 
Андреевна 11 11 СОШ №26 призер



274 Перевалова Анастасия 
Васильевна 11 11 СОШ №26 призер

275 Каравашкин Владислав 
Андреевич 11 11 СОШ №26 призер

276 Раюк Ксения Николаевна 11 11 СОШ №26 призер

277 Пашян Даниэлла 
Альбертовна 11 11 СОШ №26 призер

278 Варданян Роза 
Карапетовна 9 9 СОШ №27 победитель

279 Апачиди Екатерина 
Александровна 9 9 СОШ №27 призер

280 Юдина Мария Сергеевна 9 9 СОШ №27 призер

281 Ларионова Ольга 
Александровна 9 9 СОШ №27 призер

282 Ильминская Кристина 
Константиновна

9 9 СОШ №27 призер

283 Синякина Виктория 
Алексеевна 9 9 СОШ №27 призер

284 Карагозян Тамара 
Ашотовна 10 10 СОШ №27 победитель

285 Сафиулина Алиса 
Андреевна 10 10 СОШ №27 призер

286 Хубулова Екатерина 
Руслановна 10 10 СОШ №27 призер

287 Показаньев Кирилл 
Дмитриевич 10 10 СОШ №27 призер

288 Гамальян Эдгар 
Вазгенович 11 11 СОШ №27 призер

289 Хмелева Злата 
Вячеславовна 9 9 СОШ №28 победитель

290 Шин Виктория Сергеевна 9 9 СОШ №28 победитель

291 Саакян Ашик Г ригорович 9 9 СОШ №28 победитель

292 Г ончаренко Г еоргий 
Константинович 10 10 СОШ №28 победитель

293 Халайджян София 
Аракеловна 10 10 СОШ №28 победитель

294 Арутюнян Даяна 
Кареновна 10 10 СОШ №28 призер

295 Джансузян Диана Айковна 10 10 СОШ №28 призер

296 Миносян Богдан 
Артемович 10 10 СОШ №28 призер

297 Шурухина Виктория 
Андреевна 10 10 СОШ №28 призер

298 Абраамян Сасун 
Оганесович 10 10 СОШ №28 призер

299 Якубова Юлия Романовна 10 10 СОШ №28 призер

зоо Петросян Артем 
Петросович 10 10 СОШ №28 призер

301 Алексеев Сергей 
Александрович 10 10 СОШ №28 призер

302 Гирюшта Анастасия 
Сергеевна 10 10 СОШ №28 призер

303 Мелашвили Давид 
Зазаевич 10 10 СОШ №28 призер

304 Саакян Рйпсиме Арсеновна 10 10 СОШ №28 победитель

305 Текнеджян Сюзана 
Андреевна 10 10 СОШ №28 призер

306 Худобина Яна Сергеевна 10 10 СОШ №28 призер

307 Савченко Варвара 
Сергеевна 10 .10 СОШ №28 призер

308 Самойлов Денис Юрьевич 10 10 СОШ №28 призер

309 Мальцев Владимир 
Андреевич 10 10 СОШ №28 призер

310 Радионова Ангелина 
Эдуардовна 11 11 СОШ №28 призер

311 Сергеев Даниил 
Дмитриевич 11 11 СОШ №28 призер

312 Макаров Артем Евгеньевич 11 11 СОШ №28 призер



313 Арутюнян Артём 
Арсенович 11 И СОШ №28 призер

314 Мишин Степан 
Александрович 11 11 СОШ №28 призер

315 Кочконян Самвел 
Рафикович 10 10 СОШ №29 победитель

316 Турко София Геннадьевна 10 10 . СОШ №29 призер

317 Манукян Максимилиан 
Давидович 10 10 СОШ №29 призер

318 Тозлевская Сюзанна 
Владимировна 10 10 СОШ №29 призер

319 Матосян Анжелика 
Робертовна 10 10 СОШ №29 призер

320 Аракелян Рафик Ашотович 11 11 СОШ №29 победитель

321 Тозлевская Виктория 
Авиковна 11 11 СОШ №29 призер

322 Каранян Милана Сергеевна 11 11 СОШ №29 призер

323 Саакян Артем Айкович 9 9 СОШ №31 победитель

324 Саакян Армен Айкович 9 9 СОШ №31 призер

325 Петросян Давид 
Г еворгович 9 9 СОШ №31 призер

326 Варданян Мария 
Артуровна 9 9 . СОШ №31 призер

327 Джавахян Диана 
Артаковна 9 9 СОШ №31 победитель

328 Варданян Милена 
Артуровна 9 9 СОШ №31 призер

329 Кучеренко Яна 
Анатольевна 9 9 СОШ №31 призер

330 Егиазарян Мариам 
Грачьяевна 10 10 СОШ №31 победитель

331 Мурадян Милена 
Армановна 10 10 СОШ №31 призер

332 Акопян Елена Эдуардовна 11 11 СОШ №31 победитель

333 Ованнисян Артем 
Аркадиович 11 11 СОШ №31 призер

334 Бабаян Арина Вачагановна 11 11 СОШ №31 призер

335 Кещян Екатерина 
Владимировна 9 9 ООШ №43 победитель

336 Ефремов Григорий 
Максимович 10 10 Гимназия №44 победитель

337 Дроздов Никита Сергеевич 10 10 Гимназия №44 призер

338 Купленко Виктория 
Ивановна 10 10 Гимназия №44 призер

339 Ветчинкина Эвелина 
Александровна 10 10 Гимназия №44 призер

340 Голубницкая Елизавета 
Викторовна 10 10 Гимназия №44 призер

341 Федотова Олеся Олеговна 10 10 Г имназия №44 призер

342 Орлова Юлиана 
Максимовна •11 11 Г имназия №44 победитель

343 Рудяк Юлия Геннадьевна 11 11 Г имназия №44 призер

344 Гражданкин Александр 
Сергеевич 11 11 Г имназия №44 призер

345 Матиечко Софья 
Алексеевна 11 11 Г имназия №44 призер

346 Говердовская Татьяна 
Александровна И 11 Г имназия №44 призер

347 Паршутина Екатерина 
Романовна 11 11 Гимназия №44 призер

348 Щербин Илья Сергеевич 11 11 Г имназия №44 призер

349 Алимурадов Давид 
Ренатович 9 9 ООШ №44 победитель

350 Алексанян Арман 
Самвелович 9 9 ООШ №44 призер

351 Г айдарханов Абдула 
Абдулгамидович 9 9 ООШ №44 призер

352 Целихин Степан Игоревич 9 9 ООШ №44 призер



353 Полстьянова Елизавета 
Андреевна 9 9 ООШ №44 призер

354 Фомина Кристина 
Давидовна 9 9 ООШ №44 призер

355 Родюков Платон 
Евгеньевич 9 9 ООШ №44 призер

356 Купрейшвили Ирина 
Вепхвиевна 9 9 ООШ №44 призер

357 Неженцева Диана 
Тимуровна 9 9 ООШ №44 призер

358 Циколия Мая Мерабовна 9 9 ООШ №44 призер

359 Погребное Николай 
Юрьевич 9 9 ООШ №44 призер

360 Коваленко Олег Андреевич 9 9 ООШ №44 призер

361 Саркисов Эдуард 
Роландович 9 9 ООШ №44 призер

362 Мушарапов Ринат 
Ильдарович 9 9 ООШ №44 призер

363 Папазян Элеонора 
Сергеевна 9 9 ООШ №48 призер

364 Чумаченко Наталья 
Сергеевна 9 9 ООШ №48 призер

365 Витославская Елизавета 
Дмитриевна 9 9 ООШ №48 призер

366 Григорян Вардгес 
Артурович 9 9 ООШ №48 призер

367 Анофриева Ульяна 
Александровна 9 9 СОШ №53 победитель

368 Репникова Екатерина 
Игоревна 9 9 СОШ №53 призер

369 Мосунова Анастасия 
Андреевна 9 9 СОШ №53 призер

370 Гельвич Варвара 
Александровна 9 9 СОШ №53 призер

371 Крицко Илья Иванович 9 9 СОШ №53 призер

372 Кекелидзе Лали 
Руслановна 9 9 СОШ №53 призер

373 Салдаева Агата Юрьевна 9 9 СОШ №53 призер

374 Чаукина Виктория 
Ивановна 10 10 СОШ №53 победитель

'375 Шапкина Ксения 
Руслановна 10 10 СОШ №53 призер

376 Ратушная Софья 
Анатольевна 10 10 СОШ №53 призер

377 Чибисова Виктория 
Олеговна 10 10 СОШ №53 призер

378 Чистякова Алена 
Сергеевна 10 10 СОШ №53 призер

379 Нуркова Анастасия 
Леонидовна 10 10 СОШ №53. призер

380 Кадырова Диана 
Рафаэлевна 11 11 СОШ №53 победитель

381 Немцева Мария 
Александровна 11 11 СОШ №53 призер

382 Лапшина Виталина 
Витальевна 11 11 СОШ №53 призер

383 Маснкж София Денисовна 11- 11 СОШ №53 призер

384 Саплина Ксения Егоровна 9 9 ООШ №56 призер

385 Агопян Ксения Арменовна 9 9 ООШ №56 призер

386 Багоян Ульяна 
Владиславовна 9 9 ООШ №56 призер

387 Дадаян Марина Руслановна 9 9 СОШ №57 победитель

388 Абатина Алена Алексеевна 9 9 СОШ №57 призер

389 Юсупов Магомед 
Рамазановч 10 10 СОШ №57 победитель

390 Ванжа Никита Сергеевич 10 10 СОШ №57 призер

391 Слесаренко Ксения 
Александровна 11 11 СОШ №57 победитель

392 Васильева Лилия 11 11 СОШ №57 призер



Романовна

393 Скубриев Данил 
Романович 11 11 СОШ №57 призер

394 Недашковская Мария 
Юрьевна 8 8 Лицей №59 призер

395 Супаташвили Теона 
Давидовна 8 8 Лицей №59 призер

396 Гарбузова Дарья 
Витальевна 8 8 Лицей №59 призер

397 Мешкова Дарья 
Александровна 8 8 Лицей №59 призер

398 Суятинова Виктория 
Станиславовна 8 8 Лицей №59 призер

399 Манукян Яна Эдмоновна 8 8 Лицей №59 призер

400 Малинова Эвелина 
Владимировна 9 9 Лицей №59 победитель

401 Элизбарян Инна 
Арменовна 9 9 Лицей №59 призер

402 Колесник Николай 
Николаевич 9 9 Лицей №59 призер

403 Урумян Акоп Левонович 9 9 Лицей №59 призер

404 Кочканян Рубен 
Русланович 9 9 Лицей №59 призер

405 Байден Эльза 
Александровна 9 9 Лицей №59 призер

406 Узунян Давид Левонович 9 9 Лицей №59 призер

407 Доценко Анисья 
Алексеевна 9 9 Лицей №59 призер

408 Г аджиев Даниэль 
Интигамович 9 9 Лицей №59 призер

409 Дертлян Филипп 
Юрикович 9 9 Лицей №59 призер -

410 Лесина Валерия 
Владимировна 9 9 Лицей №59 призер

411 Сныченкб Елизавета 
Евгеньевна 9 9 Лицей №59 призер

412 Тертерова Мадина 
Юрьевна 9 9 Лицей №59 призер

413 Зиновьева Мария 
Константиновна 9 9 Лицей №59 призер

414 Желобкова Анна Сергеевна 9 9 Лицей №59 призер

415 Демура Владимир 
Александрович 9 9 Лицей №59 призер

416 Творонович Тимур 
Павлович 9 9 Лицей №59 призер

417 Водопьянова Анна 
Николаевна 10 10 Лицей №59 победитель

418 Кильк Марк Владимирович 10 10 Лицей №59 победитель

419 Пололина Александра 
Владимировна 10 10 Лицей №59 призер

420 Терекян Диана Сергеевна 10 10 Лицей №59 призер

421 Пискова Софья Васильевна 10 10 Лицей №59 призер

422 Бабаева Милена 
Витальевна 10 10 Лицей №59 призер

423 Вересов Никита 
Евгеньевич 10. 10 Лицей №59 призер

424 Лалетин Максимилиан 
Игоревич 10 10 Лицей №59 призер

425 Любарец Диана Евгеньевна 10 10 Лицей №59 призер

426 Карамышева Екатерина 
Витальевна 10 10 Лицей №59 призер

427 Аведисян Артур 
Артушевич 10 10 Лицей №59 призер

428 Шутова Есения Руслановна 10 10 Лицей №59 призер

429 Маркарян Ангелина 
Ашотовна 6 10 Лицей №59 призер

430 Сперанская Виолетта 
Врежевна 10 10 Лицей №59 призер



431 Лабинская Екатерина 
Владимировна 10 10 Лицей №59 призер

432 Амбарцумян Тимур 
Васильевич 10 10 Лицей №59 призер

433 Мохнаткин Ростислав 
Дмитриевич 10 10 Лицей №59 призер

434 Малафеева Дарья Олеговна 11 11 Лицей №59 победитель

435 Ноздрина Арина 
Валерьевна 11 11 Лицей №59 победитель

436 Цимерманс София 
Алексеевна 11 11 Лицей №59 победитель

437 Акопян Диана Георгиевна 11 И Лицей №59 призер

438 Муркин Юрий Дмитриевич 11 И Лицей №59 призер

439 Циликина Наталья 
Андреевна 11 11 Лицей №59 призер

440 Нос Мария Александровна 11 И Лицей №59 призер

441 Ромашко Роман Сергеевич 11 11 Лицей №59 призер

442 Лукьянов Глеб Сергеевич 11 11 Лицей №59 призер

443 Чамян Максим Тимурович 11 11 Лицей №59 призер

444 Голунков Егор 
Владиславович 11 И Лицей №59 призер

445 Даллакян Сурен Каренович И 11 Лицей №59 призер

446 Золоторгова Дарья 
Леонидовна 11 11 Лицей №59 призер

447 Титов Даниил Леонидович 11 11 Лицей №59 призер

448 Писарев Михаил 
Михайлович 11 11 Лицей №59 призер

449 Пашян Константин 
Суренович 9 9 СОШ №65 призер

450 Кабакова Мария Юревна 10 10 СОШ №65 призер

451 Новикова Мария Олеговна 11 11 СОШ №66 победитель

452 Авджян Рената Артуровна 11 11 СОШ №66 призер

453 Гусейнов Тагир 11 И СОШ №66 призер

Гамзатович

454 Калайджян Альберт 
Сергеевич 11 11 СОШ №66 призер

455 Туровская Моника 
Эдуардовна 9 9 СОШ №67 победитель

456 Епифанов Алексей 
Семенович 9 9 СОШ №67 призер

457 Оганян Милана 
Арутюновна 9 9 СОШ №67 призер

458 Калайджян Ася Суреновна 9 9 СОШ №67 призер

459 Чеботарев Степан 
Алексеевич 9 9 СОШ №67 призер

460 Ратевосян Анита 
Вазгеновна 10 10 СОШ №67 победитель

461 Оганесян Юлианна 
Эдуардовна 10 10 СОШ №67 призер

462 Сагилян Луиза 
Альбертовна 10 10 СОШ №67 призер

463 Шибин Павел Николаевич 10 10 СОШ №67 призер

464 Санникова Ольга Олеговна 11 И СОШ №67 победитель

465 Титова София Юрьевна И 11 СОШ №67 призер

466 Борисова Юлия Андреевна 11 11 СОШ №67 призер

467 Чивчиян Аделина Грачевна 11 11 СОШ №67 призер

468 Эксузян Диана Арменовна 11 11 СОШ №67 призер

469 Алексанян Диана 
Ашотовна 11 11 СОШ №67 призер

470 Булаева Дарья Сергеевна 10 10 СОШ №75 победитель

471 Рем Антон Леович 10 10 СОШ №75 призер

472 Сьянов Иван Дмитриевич 10 10 СОШ №75 призер

473 Сыпченко Валерия 
Владимировна 10 10 СОШ №75 призер

474 Романова София 
Евгеньевна 10 10 СОШ №75 призер



475 Каменьщиков Николай 
Сергеевич 11 11 СОШ №75 победитель

476 Малышев Артем' 
Максимович 11 11 СОШ №75 победитель

477 Коваль Пётр Петрович 9 9 Г имназия №76 победитель

478 Демитрева Елизавета 
Валерьевна 9 9 Г имназия №76 призер

479 Рудой Лионелла 
Алексеевна 9 9 Г имназия №76 призер

480 Богатова Ева Максимовна 9 9 Г имназия №76 призер

481 Иванова Диана Размиковна 9 9 Г имназия №76 призер

482 Постникова Алена 
Сергеевна 10 10 Г имназия №76 победитель

483 Поляков Руслан Андреевич 10 10 Г имназия №76 призер

484 Волков Родион Антонович 10 10 Г имназия №76 призер

485 Кошкарова Алена 
Павловна 11 П Г имназия №76 победитель

486 Росторгуева Тамара 
Александровна 11 11 Г имназия №76 призер

487 Макаренко Диана 
Андреевна 11 11 Г имназия №76 призер

488 Макаренко Даниэла 
Г елаевна 11 11 Г имназия №76 призер

489 Наливайко Екатерина 
Вадимовна И 11 Г имназия №76 призер

490 Карапетян Камилла 
Юриковна 11 11 Г имназия №76 призер

491 Папаян Алексан 
Артурович 11 11 Г имназия №76 призер

492 Макаренко Анастасия 
Гелаевна 11 11 Г имназия №76 призер

493 Касьян Алина Захаровна 11 11 Г имназия №76 призер

494 Ермаков Руслан 
Равильевич 11 11 Г имназия №76 призер

495 Кутилов Сергей Сергеевич 11 11 СОШ №78 победитель

496 Марченко Николай 
Юрьевич 11 11 СОШ №78 победитель

497 Тугулуков Даниил 
Иванович . 11 11 СОШ №78 победитель

498 Колотова Кира Андреевна 11 11 СОШ №78 призер

499 Афанасьева Алена 
Валентиновна 11 11 СОШ №78 призер

500 Марюхина Ольга 
Владимировна 11 11 СОШ №80 победитель

501 Косова София Сергеевна 11 11 СОШ №80 призер

502 Гулян Карине Армановна 11 11 СОШ №80 призер

503 Гордиенко Марина 
Сергеевна 11 11 СОШ №80 призер

504 Мурадян Вреж Агабекович 11 11 СОШ №80 призер

505 Ахалай Алина 
Владимировна 11 11 СОШ №80 призер

506 Избякова Анастасия 
Андреевна 11 11 СОШ №80 призер

507 Тюкалова Артем 
Артурович 11 11 СОШ №80 призер

508 Суханов Егор Артемович И 11 СОШ №80 призер

509 Щебалева Елизавета 
Александровна 9 9 ООШ №81 победитель

510 Мустафин Артемий 
Максимович 9 9 СОШ №82 победитель

511 Куприянова Юлия 
Витальевна 9 9 СОШ №82 победитель

512 Дубовицкий Эдвард 
Киркорович 9 9 СОШ №82 призер

513 Черемисина Кира 
Сергеевна 9 9 СОШ №82 призер

514 Щегольков Максимилиан 
Валерьевич 9 9 СОЩ №82 призер



515 Третьякова Ксения 
Андреевна 9 9 СОШ №82 призер

516 Кабашникова Виктория 
Евгеньевна 9 9 СОШ №82 призер

517 Акопян Сабина , 
Саркисовна 9 9 СОШ №82 призер

518 Алехина Анастасия 
Алексеевна 9 9 СОШ №82 призер

519 Попова София Антоновна 9 9 СОШ №82 призер

520 Нидялкова Злата 
Артуровна 9 9 СОШ №82 призер

521 Стародубцева Александра 
Вадимовна 9 9 СОШ №82 призер

522
Соболев Даниил 
Давидович 10 10 СОШ №82 победитель

523 Арутюнян Наталья 
Кареновна, 10 10 СОШ №82 призер

524 Пронюк Георгий 
Ярославович 10 10 СОШ №82 призер

525 Мусафирова Аниса 
Саидвалиевна 10 10 СОШ №82 призер

526 Фимина Полина 
Никитична 10 10 СОШ №82 призер

527 Затылкин Леонард 
Евгеньевич 10 10 СОШ №82 призер

528 Шкуро Тимофей 
Антонович 10 10 СОШ №82 призер

529 Трапизонян Лина 
Артемовна 11 ' 11 СОШ №82 призер

530 Алейникова Виктория 
Николаевна 11 11 СОШ №82 призер

531 Похвала Никита 
Вячеславович 11 11 СОШ №82 призер

532 Александрова Анастасия 
Евгеньевна 11 11 СОШ №82 призер

533 Наумова Екатерина 
Андреевна 11 11 СОШ №82 призер

534 Баландина Валерия 
Владимировна 11 11 СОШ №82 призер

535 Савельев Тихон 
Владимирович И 11 СОШ №82 призер

536 Потехин Анатолий 
Сергеевич 11 11 СОШ №82 призер

537 Проскурякова Ева 
Александровна 11 11 СОШ №82 призер

538 Дугурова Анна 
Владимировна 9 9 СОШ №84 победитель

539 Голубкина Софья Глебовна 9 9 СОШ №84 призер

540 Ушанкова Мирослава 
Сергеевна 9 9 СОШ №84 призер

541 Нестеренко Владимир 
Александрович 10 10 СОШ №84 победитель

542 Бернз Максим Эдуардович 10 10 СОШ №84 призер

543 Разумов Максим Юрьевич 10 10 СОШ №84 призер

544 Павлюк Виктория 
Артемовна 10 10 СОШ №84 призер

545 Тохтасинова Мафтуна 
Мансуржоновна 10 10 СОШ №84 призер

546 Сал ахов Денис 
Владиславович 11 11 СОШ №84 победитель

547 Антониади Валентина 
Ивановна 11 11 СОШ №84 призер

548 Галахов Владимир 
Витальевич 11 11 СОШ №84 призер

549 Большаков Илья Сергеевич 11 11 СОШ №84 призер

550 Апостолова София 
Кирилловна 11 11 СОШ №84 призер

551 Коблева Милена 
Руслановна 11 11 СОШ №84 призер



552 Черненко Руслан Юрьевич 11 11 СОШ №84 призер

553 Боус Александр 
Русланович 11 11 СОШ №84 призер

554 Микол Анастасия 
Андреевна 11 11 СОШ №84 призер

555 Кадонян Анастасия 
Аршаковна 9 9 СОШ №87 победитель

556 Сидоренко Виктория 
Валерьевна 9 9 СОШ №87 призер

557 Галушкина Диана 
Андреевна 9 9 СОШ №87 призер

558 Пуртоян Нелли Арсеновна 9 9 СОШ №87 призер

559 Калтян Руслана 
Руслановна 10 10 СОШ №87 победитель

560 Зейтунян Анна Артуровна 10 10 СОШ №87 призер

561 Миргородская Адриана 
Андреевна 9 9 СОШ №88 призер

562 Себелева Алина 
Александровна 9 9 СОШ №88 победитель

563 Нечитайлов Игорь 
Витальевич 10 10 СОШ №88 призер

564 Гогинян Мери Сейрановна 10 10 СОШ №88 победитель

565 Есипенко Владислав 
Вячеславович 10 10 СОШ №88 победитель

566 Андриадис Ника 
Арсеновна 11 ,11 СОШ №88 призер

567 Кутищева Виктория 
Вячеславовна 11 11 СОШ №88 призер

568 Овсепян Армен 
Альбертович 11 11 СОШ №88 победитель

569 Саркисова Алика 
Георгиевна 11 11 СОШ №88 победитель

570 Угаркина Ирина 
Вячеславовна 11 11 СОШ №88 победитель

571 Пилиев Илья 
Абесалонович 9 9 СОШ №89 победитель

572 Наконечная Анна 
Алексеевна 9 9 СОШ №89 призер

573 Туркиашвили Ирина 
Михайловна 10 10 СОШ №89 победитель

574 Зейтуньян София 
Артуровна 10 10 СОШ №89 призер

575 Шамлидис Елизавета 
Павловна 10 10 СОШ №89 призер

576 Келеменян Анна 
Андреевна 10 10 СОШ №89 призер

577 Аруева Айгерим 
Армановна 10 10 СОШ №89 призер

578 Еремян Жорж Артурович 10 10 СОШ №89 призер

579 Барышникова Алина 
Олеговна 11 11 СОШ №89 победитель

580 Тамразян Тигран Эрикович 11 11 СОШ №89 победитель

581 Корниенко Вероника 
Григорьевна 11 11 СОШ №89 призер

582 Одинокова Анна 
Алексеевна 11 11 СОШ №89 призер

583 Сергеева Полина Юрьевна 11 11 СОШ №89 призер

584 Испирова Милена 
Артуровна 11 11 СОШ №89 призер

585 Андреев Аким Викторович 10 10 СОШ №90 победитель

586 Давыдов Инвер Артурович 10 10 СОШ №90 призер

587 Тлиф Заира Аслановна 10 10 СОШ №90 призер

588 Степанов Михаил 
Андреевич 10 10 СОШ №90 призер

589 Шхалахов Тимур 
Заурбекович 10 10 СОШ №90 призер

590 Кобж Аурика Зауровна 10 10 СОШ №90 призер

591 Тлиф Саида Исламовна 11 11 СОШ №90 победитель



592 Коблева Бэлла Мадиновна 11 11 СОШ №90 призер
593 Карпенко Павел Игоревич 9 9 СОШ №91 победитель

594 Коротков Кирилл 
Дмитриевич 9 9 СОШ №91 победитель

595 Гайсина Ева Вадимовна 9 9 СОШ №91 победитель

596 Николаев Егор Олегович 11 11 СОШ №91 победитель

597 Мацак Ангелина 
Алексеевна 10 10 СОШ №92 победитель

598 Атагян Мария Рубеновна 10 10 СОШ №92 призер

599 Овчинников Александр 
Сергеевич 10 10 СОШ №92 призер

600 Качала Дмитрий Иванович 11 11 СОШ №92 победитель

601 Атагян Александр 
Андреевич 11 11 СОШ №92 призер

602 Малеваник Владимир 
Дмитриевич 11 11 СОШ №92 призер

603 Дулгарян Ануш 
Меружановна И 11 СОШ №92 призер

604 Чачух Диана Муратовна 9 9 ООШ №93 победитель

605 Джамгарьян Арсений 
Артурович 9 9 ООШ №93 призер

606 Гавловская Марина 
Степановна 9 9 ООШ №93 призер

607 Ковальчук Полина 
Николаевна 9 9 Лицей №95 победитель

608 Ляшенко Ксения 
Алексеевна 9 9 Лицей №95 призер

609 Смирнова Виктория 
Владимировна 9 9 Лицей №95 призер

610 Беликова Валерия 
Васильевна 9 9 Лицей №95 призер

611 Гагарина Анастасия 
Викторовна 9 9 Лицей №95 призер

612 Кручинина Вероника 9 9 Лицей №95 призер

Сергеевна

613 Ушхо Диана Аскеровна 10 10 Лицей №95 победитель

614 Рошка Сабина Васильевна 10 10 Лицей №95 призер

615 Малых Софья Евгеньевна 10 10 Лицей №95 призер

616 Мурашова Полина 
Олеговна 10 10 Лицей №95 призер

617 Постовая Валерия 
Анатольевна 10 10 Лицей №95 призер

618 Устян Диана Сергеевна 10 10 Лицей №95 призер

619 Кобж Дана Руслановна 10 10 Лицей №95 призер

620 Кызылчык Ясмин 
Аднановна 10 10 Лицей №95 призер

621 Акульшина Алеся 
Г еннадьевна 10 10 Лицей №95 призер

622 Большакова Елизавета 
Ашотовна 10 10 Лицей №95 призер

623 Березовский Михаил 
Игоревич 10 10 Лицей №95 призер

624 Кабаненко Святослав 
Сергеевич 10 10 Лицей №95 призер

625 Симушин Глеб Германович 10 10 Лицей №95 призер

626 Харту Саида Сальбиевна 10 10 Лицей №95 призер

627 Ясакова София 
Александровна 10 10 Лицей №95 призер

628 Мурзин Михаил 
Андреевич 11 11 Лицей №95 победитель

629 Даракчян Давид 
Арменакович 11 11 Лицей №95 призер

630 Кашин Александр 
Сергеевич 11 11 Лицей №95 призер

631 Ту София Саидовна 11 11 Лицей №95 призер

632 Ибрагимова Амина 
Альфировна 11 11 Лицей №95 призер



633 Сотникова Светлана 
Витальевна 11 11 Лицей №95 призер

634 Арутюнян Карина 
Арменовна 11 11 Лицей №95 призер

635 Лебедева Ксения 
Николаевна 11 11 Лицей №95 призер

636 Антонян Роман 
Степанович 9 9 СОШ №100 победитель

637 Никонцева Диана 
Артуровна 9 9 СОШ №100 призер

638 Лайла Дани Мохамад 9 9 СОШ №100 призер

639 Зверева Ольга 
Константиновна 10 10 СОШ №100 победитель

640 Вахтомина Мария 
Алексеевна 10 10 СОШ №100 победитель

641 Варельджян Виктория 
Врамовна 11 11 СОШ №100 победитель

642 Егорова Вероника 
Дмитриевна 11 11 СОШ №100 призер

643 Дементьев Михаил 
Владимирович 9 9

Г им назия 
"Школа 
бизнеса"

победитель

644 Троценко Артем 
Владимирович 10 10

Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

победитель

645 Васильева Дарья Юрьевна 11 11
Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

победитель

646 Дябкин Александр 
Павлович 11 11

Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

призер

647 Зеленцов Егор Андреевич 11 11
Гимназия
"Школа
бизнеса"

призер

648 Догуев Эмир Анзорович 11 11
Гимназия
"Школа
бизнеса"

призер

649 Харлампиев Степан 
Олегович 11 11

Гимназия
"Школа
бизнеса"

призер

650 Романенко Милания 
Константиновна 11 11

Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

призер

651 Маркова Анна 
Анатольевна 11 11

Гимназия
"Школа

бизнеса"
призер

Класс * - класс, за который выполнена олимпиадная работа

Начальник управления


